
1 
 

                     

 

   
Il Direttore Generale 
Dott. Sandro SPATARO 
 
Direzione Gestioni Operative 
Dott. Matteo Di TRANI 
 
Area Affari Negoziali 
Dott. Giovanni BOVE 
 

Servizio Gare e assicurazioni 

Dott.ssa Filomena PERNA 
Dott.ssa Carlotta CARDONE 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 LETT. B DEL D. LGS.36/2023 PER LA 
FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATERIALI PER CABLAGGIO STRUTTURATO E DI APPARATI 
CON INCLUSI SERVIZI DI PROGETTAZIONE, CONFIGURAZIONE, ASSISTENZA E COLLAUDO PER 
LA REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI UNA RETE LOCALE PER GLI AMBIENTI SITI 
AL PRIMO PIANO DELLA SEDE DISTUM DI PIAZZA SANTA CHIARA DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA 
AI SENSI DELL'ART. 3 COMMA 1 LETTERA A) DPR 380/01(COD. INTERNO F123_2024). 
CIG: 9543706356 CIG DERIVATO: B3E7036835 
CUP: D72B22005150005 
RETTIFICA DETERMINA A CONTRARRE 

IL DIRIGENTE 

VISTA la determina n. 491/2024 prot. n. 56138 – X/4 del 22.10.2024 con cui è stata affidata 

la realizzazione di apparati di rete LAN per gli ambienti del primo piano della sede 

DISTUM di Piazza Santa Chiara dell’Università di Foggia stipulata mediante Ordine 

Diretto di Acquisto in CONSIP n. 823179 del 18.10.2024 in favore della Società 

Società Vodafone Italia SpA P. IVA 08539010010, per l’importo di € 14.960,82 oltre 

IVA; 

CONSIDERATO che tuttavia nell’adesione all’ordine diretto CONSIP n. 823179 del 18.10.2024 sono 
stati compresi, seppur a costo di € 0, a causa del malfunzionamento della 

piattaforma, i lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura – Servizi di 
€ 313,01 e i lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura – Materiali 
di € 340,52;  
che, pertanto, l’importo corretto dell’affidamento è di € 15.614,35 oltre IVA, anziché 

€ 14.960,82 oltre IVA;  

DETERMINA 
per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 

 
- di rettificare la parte della determina in cui l’importo è erratamente fissato in € 14.960,82 oltre, anzi-

ché con l’importo corretto di 15.614,35 oltre IVA; 
- restano invariate tutte le restanti disposizioni della determina a contrarre n.491/2024 prot. n. 56138 

– X/4 del 22.10.2024. 
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Puglia nel termine di 30 gg. decorrente dalla 
data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso, secondo le vigenti disposizioni 
in materia. 

 
Il Dirigente 

Dott. Matteo Di Trani 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-01-09T08:32:17+0100
	Matteo Di Trani




